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2042405
2044471
2053478
2055056
2020618
2020616
2042400
2043698
2020078
2011891
2042402

COMMISSIONE
PRESIDENTE:
Membri effettivi:
Supplente:

2058689
2034402
1172574
2054432
2048122
2049308
1235336
2046631
2016187

1233020
2040204

guando mi laureo e facendo I'aggiornamento pagina

BERTASI
BOSCATO
CORSI
DANDARO
FANTON
FANTON
INDELICATO
MOLINARI
MONTECCHI
PADOVAN
PIROMALLI

14.15-15.00
Segatto

Bettinsoli, Dal Ben, Osti Guerrazzi, A. Perini

Zambello

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SERVIZIO SOCIALE

15 LUGLIO 2024 ORE 14.15

TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

ELENA
LIDIA
ELENA
LORENZO
BEATRICE
COSTANZA
GIULIA
ISABEL
CHIARA
SAMANTHA
MARTINA

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI

15 LUGLIO 2024 ORE 15.00

SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES

TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

ABARCA BERN. MAYTA

ALBARELLO
AMADIO
ANDREI
ANTONICH
ARTUSO
AVANZI
BARATTIN
BENEDET

BERTAGGIA
BERTAN

Padova, 27/06/2024

DORIANA
RICCARDO
MARIA ANDREEA
MARCO
LORENZO
SEBASTIANO
ANDREA ANNA
GIORGIA

GIORGIA
IRENE

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD

Il Direttore
Prof. Sergio Gerotto
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2038883
2046656
2042925
2051583
2042446
2040980
2003991
2034366
2014885
2036260
2044526

2038078
2022364
2004498
2034442
2057094
2035184
2048120
2040989
2042443

2046657
2005315
2014042
2006300
2048857
2042414
2040205
2042433
1235158
2035564

BETTARELLO
BETTEGA
BISCARO
BIZZOTTO
BOI
BONAVITA
BOSCOLO
BOSIO
BRESSANELLO
BROTTO
BRUFANI

CALORE
CANAL
CAPPELLESSO
CARCURO
CARPINTERI
CARRER
CECCATO
CECCHI

CILLI

COLETTO
COLLAVINO
COLOGNATO
CORDIOLI
DAL CIN
D'AMBROSIO
DAVANZO
DE VIVO

DEL BIANCO
DETOMASO

Padova, 27/06/2024

15 LUGLIO 2024 ORE 15.15

TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

ELEONORA
AURORA
EDOARDO
ELISABETTA
MARGHERITA
ALESSANDRA
LUCA
MARINA
GIULIA
ANNAMARIA
FRANCESCA

15 LUGLIO 2024 ORE 15.30
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SRD
SRD
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SRD
SRD
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TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

STELLA
BEATRICE
ELEONORA
ANDREA
LUCIA
VIRGINIA

MAGDA CRISTINA

VALENTINA
RICCARDO

15 LUGLIO 2024 ORE 15.45

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

MARIASOLE
KARIN
JACOPO
ALICE
NAUSICA
EMANUELA
MATTEO
PIERA
CHIARA
ALEXANDRA

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

Universita degli Studi di Padova

Dip. SPGI

Il Direttore

Prof. Sergio Gerotto
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15 LUGLIO 2024 ORE 16.00
TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

2035566 DI MUZIO BENEDETTA SRD
2052844 DONA DOMEN CLAUDIO SRD
2040813 DONIA GIULIA SRD
2018337 EL ALLAM IMANE SRD
2049311 FACCIN ALESSIA SRD
2036002 FAVARO ISSA SRD
2004509 FERRARI ELENA SRD
2034384 FORNARO MATILDE SRD
2040820 GAMBILLARA FEDERICA MARIA SRD
2040982 GARSTEA ALINA SRD

15 LUGLIO 2024 ORE 16.15
TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

2049830 GIANNINI GIADA SRD
2038867 GIARDINO LORENZO SRD
2045370 LILOLLI SONIA SRD
2037607 MARTINELLA ARIANNA SRD
2038877 MASETTO GAIA SRD
2056529 MEROLLI SOUz LETICIA SRD
2004499 MIECCHI CATERINA SRD
2036923 MORANDIN  ELENA SRD
1230306 MORO VITTORIA SRD
2038308 NORIS CHIORD GIOVANNI SRD

15 LUGLIO 2024 ORE 16.30
TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

2040817 OSAH BRYANT SRD
2038275 OTTOMANO ANNAGIULIA SRD
2042411 OUNIDA FATIM ZAHRA SRD
2014849 PAIUSCATO  SAMUELE SRD
2019525 PALUZZO PICC CRISTIANO SRD
1228232 PANEGHEL  JESSICA SRD
2048855 PANUNZIO SIMONA ANGELA SRD
2038870 PAVARIN EMMA SRD
2055090 PERTILE ROBERTA SRD
2002463 PIAZZA LEONARDO SRD
2034574 PINATO CHIARA SRD
1233029 RADIC DORIS SRD

Il Direttore
Padova, 27/06/2024 Prof. Sergio Gerotto
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2014800 RICCIARDI IRENE SRD
2016182 RICCIOTTI MATILDE SRD
2009158 RONCHIATO DEBORAH SRD
2035179 SALBEGO ERIKA SRD
2046626 SANTI EMMA SRD
2011154 SCARPA LINDA SRD
2045381 SFERRAZZO EMMA SRD
2037611 SGARAVATO GIULIA SRD
1148225 SHAHHAT AYYA OMAR YOUNU¢SRD
15 LUGLIO 2024 ORE 17.00
TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)
2006315 SIMEONI DARIO SRD
2042409 STEFANI MADDALENA MARIA SRD
2042923 SULEJA ALBANA SRD
2051624 TAIPI ALEXIA SRD
2004517 TASSO VANESSA SRD
2035177 TORRES PRAD/ SARAH ELVIRA SRD
2017633 TOSONI FRANCESCO SRD
2014877 TRONCONI ANGELICA SRD
2036656 VECCHIA ERIKA SRD
2006286 ZEKRAOUI NASSIMA SRD
2034452 ZILIO GIORGIA SRD
COMMISSIONE 15.00-17.15
PRESIDENTE: Berti
Membri effettivi: Ciscato, Betti, Fioravanzo, Gazzini
Supplente: Felicetti

Padova, 27/06/2024

15 LUGLIO 2024 ORE 16.45

TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

Universita degli Studi di Padova

Dip. SPGI

Il Direttore
Prof. Sergio Gerotto
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PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SCIENZE POLITICHE
SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI
16 LUGLIO 2024 ORE 10.00
TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

2006547 BORILE CLAUDIA SP
1232408 BUSATO FEDERICO SP
2015952 CARRARO GENNY SP
1098692 CHIARELLO  PAOLA SSG
2008229 EL OUARDI MOUAD SP
2017782 FAVARO ALESSANDRO SP
2036920 FERRARI ALICE SP
1203826 KODRA ARMELA SP
2016377 LEONE LUCA SP

16 LUGLIO 2024 ORE 10.15
TEATRO RUZANTE (RIVIERA TITO LIVIO N.45)

2039682 MARIN ALESSANDRO SP
1176376 MASIERO JESSICA SSG
2007383 NARDIN MARICA SP
1232066 PINTON MATTEO SP
1235825 PISTOLATO DANIELE SP
2022386 POZZOBON  DANIELA SP
1235830 ROSSO PATRICK SP
2042666 SARTORI LIVIA SP
1200608 SOCCOL FEDERICO SP
2002736 VIANELLO BEATRICE SARA SP
COMMISSIONE 10.00-10.30

PRESIDENTE: Nesti

Membri effettivi: Barzazi, Polverari, Santinello, Sitzia
Supplente: Pavan

Il Direttore
Padova, 27/06/2024 Prof. Sergio Gerotto



